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Kwidzyn, dnia 17 września 2024 r. 

POWIATOWE ĆWICZENIA OBRONNE PK. „WISŁA 2024” 

 

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie informuje, że w dniach 24-26 września 2024 r. na 
terenie powiatu kwidzyńskiego odbędą się Powiatowe Ćwiczenia Obronne pk. „WISŁA 2024”. 

W pierwszym dniu ćwiczeń tj. 24.09.2024 r. będą prowadzone działania  
z zakresu realizacji zadań obronnych wynikających z Planów Akcji Kurierskiej Administracji 
Publicznej, działania sztabowe, sprawdzenie łączności radiowej oraz działania praktyczne 
realizowane w jednostkach samorządu terytorialnego powiatu kwidzyńskiego. 

W drugim dniu ćwiczeń zostanie zwołane posiedzenie Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w Kwidzynie w poszerzonym składzie w celu dokonania analizy 
zagrożeń wynikających z zaplanowanych działań hybrydowych (dezinformacji, sabotażu, 
cyberataków) postawionych zadań operacyjnych przez służby Wojewody oraz ocenę własną 
lokalnych zagrożeń i posiadanego potencjału. 

W trzecim dniu ćwiczeń zostanie przeprowadzona praktyczna część ćwiczeń  
w miejscowości Gilwa Mała – teren wokół Zakładu Utylizacji Odpadów oraz Leśnictwa 
Morawy. Działania będą obejmowały akcję ratowniczo-gaśniczą na terenie ZUO w Gilwie 
Małej, ochronę konwoju pojazdów wojskowych przemieszczających się przez teren powiatu 
oraz poszukiwanie nielegalnych migrantów w terenie leśnym. 

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa na obszarze działania 
ćwiczących w dniu 26.09.2024 r. od godziny 8.00 do 14.00 na terenie Leśnictwa Morawy (teren 
wokół ZUO Gilwa Mała oraz Leśniczówki Morawy) będą utrudnienia w poruszaniu się 
pojazdami. W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i użytkowników lasów, w czasie ćwiczeń 
będzie wprowadzony zakaz wejścia do lasu  w rejonie ćwiczeń. Na drogach wewnętrznych 
będą ustawione  stosowne oznakowania ostrzegawcze. W czasie ćwiczeń mogą być słyszalne 
huki i hałas oraz zwiększony ruch pojazdów uprzywilejowanych. 

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o ograniczenie użytkowania w/w 
obszaru leśnego w okolicach Zakładu Utylizacji Odpadów w Gilwie Małej i Leśniczówki 
Morawy w dniu 26.09.2024 r. 

Za wszelkie utrudnienia przepraszamy. 
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